
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031 -41 )2-34-62,тел.:4-28-29 

?=7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász,
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29 

foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ

№ 49-Вн від 25 квітня 2025 p.

Про виконання Цільових показників ефективності 
діяльності структурних підрозділів за 2024 рік

Відповідно до абзацу другого частини п'ятої статті 34, абзацу п’ятого частини 
четвертої статті 79 Закону України «Про вищу освіту», Наказу ректора і президента ЗУІ 
№ 33-Вн від 05 березня 2024 р. та керуючись рішенням Вченої ради ЗУІ від 29 лютого 
2024 р. (протокол № 2), на основі рішення Вченої ради ЗУІ від 24 квітня 2025 р., протокол 
№ 3,

НАКАЗУЮ:

1. Схвалити звіти керівників структурних підрозділів (кафедр, науково-дослідних 
центрів) ЗУІ про виконання цільових показників ефективності діяльності за 2024 рік.
2. Відповідальним особам структурних підрозділів за веб-сторінки кафедр у п’ятиденний 
термін розмістити на офіційному веб-сторінці кафедри звіт про виконання цільових 
показники ефективності діяльності структурного підрозділу на 2024 р.
3. Медіацентру ЗУІ у п’ятиденний термін довести до відома учасників освітнього 
процесу зміст наказу, копію розмістити на офіційному веб-сайті закладу.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань 
якості освіти.

Черничко С.С.


